
Løsninger mot 
klimaforandring prisbelønnes
Har du praktiske løsninger i arbeidet mot av klimaforandring som også kommunene kan benytte 
seg av? Løsningen din kan være en ny eller uetablert metode, virksomhetsmodell eller teknologi 
som hjelper til med å bekjempe klimaforandringer. Meld den på den internasjonale konkurransen, 
hvor vinnerne får publisitet, kundekontakter og hjelp i markedsføringen. Forslag til konkurransen 
sendes på adressen www.solutions2011.fi /contest innen 30.9.2010. 

Vi er ute etter nye eller ennå uetablerte teknologier, forretningskonsepter eller metoder i arbeidet 
mot klimaforandringer for kommuner og andre lokale og regionsmessige aktører. 

Har din organisasjon en løsning som  
• motarbeider klimaforandringen,
• støtter lokal og regionsmessig økonomi, sysselsetting og velferd,
• fører til konkrete forandringer i kommunenes og innbyggernes handlemåte og
• i stor utstrekning er mulig å gjennomføre som en god praksis? 

Bli med på konkurransen! Vinnerne blir belønnet på Solutions local, together -konferansen for varig 
utvikling av Østersjøområdet og Norden, som arrangeres i Åbo i Finland 31.1. - 2.2.2011. 

Konkurransen er rettet mot organisasjoner, bedrifter og kommuner som har funnet praktiske og 
funksjonelle løsninger i motarbeidelse av klimaforandringer. Målet er å føre sammen løsningenes 
produsenter og nye potensielle kunder fra Østersjøområdet og ellers i Norden.  

Vinneren av konkurransen vil få publisitet, kundekontakter og konkret eksperthjelp i markedsføring 
av sine løsninger. 

Forslag til konkurransen skal sendes på konkurranseskjemaet som man fi nner på adressen www.
solutions2011.fi /contest på fi nsk, engelsk eller svensk innen 30.9.2010. På nettsiden fi nner man 
også nærmere konkurranseinstruksjoner, -regler og -kriterier.

Konkurransen blir arrangert av Finlands, Sveriges og Norges Kommuneforbund og Nordisk 
ministerråd. Samarbeidspartnere er Sitra (Jubileumsfondet for Finlands selvstendighet), Tekes 
– utviklingssentralen for teknologi og innovasjoner, Motiva – sakkyndig i effektivt bruk av energi og 
materiale, NICe (Nordisk InnovasjonsCenter), NIB (Den Nordiske Investeringsbank), NEFCO (Det 
Nordiske Miljøfi nansieringsselskapet), Finlands miljøministeri, Finlands arbeids- og næringsministeri 
og Estlands Stadsforbund. 

Delta og få fram din løsning i bekjempningen av klimaforandring!
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